平成 20 年 3 月 28 日

各 位
会 社 名       株 式 会 社 ナ イ ガ イ
代 表 者 名       取締役社長  林 勇二

（コード番号 8013 東証第一部）
問 合 せ 先      取締役ｽﾀｯﾌ担当 油利隆文
（TEL．０３－５８２２－３８１０）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決議いた

しましたので、お知らせ申し上げます。

記

１．異動の理由

平成 20 年４月 25 日開催予定の第 111 回定時株主総会終結の時をもって、任期満了

により代表取締役及び取締役を退任するため。

２．退任代表取締役の氏名・役職

 石 古  茂 〔現 代表取締役専務取締役事業推進本部長〕
         引き続き当社顧問に就任予定

３．退任予定日

平成 20 年４月 25 日

以上